Ad num. 8. Exortam quaestionem, utrum Secretarii Provinciarum iurati esse de
beant, iterum in proximo Capitulo Generali discuti, et per suffragia secreta definiri 
mandavit. Imo hoc ipsum generatim statuendum censuit, ut quaecumque (f. 537v) 
in Capitulis Generalibus quaestiones enascantur, semper per suffragia secreta definian
tur, praesertim si de iis agatur, quae in legem, et Constitutionem transire debeant.

Ad num. 13. Circa limites Provinciarum, et Monasteria ad unamquamque Provin
ciam pertinentia, servari oportere Decreta fel. ree. Bened. XIV., eaque de re scribendum 
esse iuxta mentem R. P. D. Nuncio Apostolico.

Ad num. 21. Jussit, ut quantitas taxarum a singulis Monasteriis ad massam com
munem transmittendarum, in proximis Capitulis Provincialibus determinetur.

(f. 538) Ad num. 22. Nimis dura visa est lex, qua generatim omnibus, qui ab 
studiis revertuntur, interdicitur promotio ad officia, et dignitates, et idcirco ulteriori 
explicatione indigere antequam probetur.

Ad facultates Missionariorum quod attinet servanda esse Pontificum, et Sac. Con
gregationis, praesertim sub die 2 Junij 1760, Decreta.

Ad num. 23. Servari voluit quod alias statutum est, ut nempe Catalogus Vocalium, 
qui interesse debent futuris Capitulis Generalibus, ita mature ad Sac. Congregationem 
transmittatur, ut examinari, probarique, ac, si quae forte occurrant (f. 538v) difficultates, 
definiri, et de medio tolli possint.

Ad num. 26. Dixit servandam in omnibus esse constitutionem fel. ree. Bene
dicti XIV, quae incipit « Inclytam quidem  ».

Ad num. 32. Probavit ambiendos non esse Sacros Ordines ab iis, qui mecha
nicam artem profitentur, et ea de re votum ab ipsis exigi, non probavit.

Addendum praeterea existimavit, ut nemo ad professionem completo novitiatu ad
mittatur, nisi praeter consensum P. Provincialis, consensus quoque accedat Capituli 
conventuali^, per secreta suffragia exquirendus.

(f. 539) Ad num. 31. Excitatam controversiam de Sacrista Urbis, ad proximum 
Capitulum Generale per secreta suffragia definiendam remisit.

Ad ultimum, seu ad instantiam pro restitutione monasteriorum respondit servandas 
esse Constitutiones Apostolicas.

Nec non scribatur RR. PP. DD. Nuncio Apostolico, et Metropolitae iuxta in
structionem E.mi Ponentis.

Appendice (f. 539a)
Alle Costituzioni del Capitolo Generale Brestense IV, dell’Ordine di S. Basilio 

Magno della Congregazione Rutena.
IJ Proto Archimandrita e і Consultori Generali di S. Basilio Magno della Con

gregazione Rutena propongono all’EE. VV. alcune aggiunte, e spiegazioni datarsi 
alle Costituzioni del loro Capitolo Generale, supplicando ancora la S. Sede d’alcuni 
stabilimenti, і quali, benché dalla maggior parte de Padri fossero desiderati, a ri
guardo però di qualche contradizione non poterano essere proposti.